【ニュースリリース】

2019年 9月 18日

各位

株式会社アドバンテッジパートナーズ

株式会社カジ・コーポレーションの株式譲受に関するお知らせ

株式会社アドバンテッジパートナーズがサービスを提供するファンド（以下、「AP ファ

ンド」）は、株式会社カジ・コーポレーション（以下「カジ・コーポレーション」）への投資

を実行しましたので、お知らせいたします。

カジ・コーポレーションは、1984年に設立された、カラオケ機器のレンタル・販売、ブ

ランド品・ゲーム・ホビー等のリユース、インターネット・複合カフェ運営等を行う総合エ

ンターテインメント企業です。主力のカラオケ事業は、全国の営業拠点網を通じた顧客開拓

に加え、中小同業の買収等により成長を継続しており、独立系としてシェア No.1となって

います。

APファンドは、カジ・コーポレーションがこれまで築き上げてきた事業基盤を高く評価

しており、今後、経営基盤の更なる強化等を支援し、役職員の皆様と一層の企業成長を目指

してまいります。

＜カジ・コーポレーションの概要＞

会社名 株式会社カジ・コーポレーション

https://kaji-corp.co.jp/

本店所在地 愛知県一宮市三ツ井二丁目 28番 23号

代表者 代表取締役 花水 範明

事業内容 カラオケ機器のレンタル・販売、ブランド品・ゲーム・ホビー等のリユー

ス、インターネット・複合カフェ運営等

以 上